
 

C O N C E L L O  D E  O R D E S  

 (A CORUÑA) 
  

C/. Alfonso Senra, 108  -  C.P. 15680  -  Teléfono 981 68 00 02  -  Fax 981 68 22 21 

 

 
ANUNCIO 

 
De conformidade co establecido no art. 11.4 do Regulamento de Réxime Interior da Escola 
Infantil Municipal “Sorrisos” faise pública a LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, 
EXCLUÍDOS/AS E A LISTA DE AGARDA DA ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL “SORRISOS” 
PARA O CURSO 2023-2024, aprobada por resolución de Alcaldía nº 740/2023, de data 
25/05/2023: 

 
 
 

MÓDULO 0 – 1 ANOS 

 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION 

1 GESTAL VILARIÑO, NICOLÁS 08:30 A 14:00 H 24 

2 CALVIÑO REY, MARCO 09:00 A 14:00 H 19 

3 GÓMEZ IGLESIAS, AXEL 07:00 A 14:00 H 18 

4 SOUTO MESÍAS, ZOE 07:00 A 14:00 H 17 

5 LÓPEZ BOTANA, OLIVER 08:30 A 14:00 H 16 

6 MORLÁN DEL PUERTO, LUCÍA 08:00 A 14:00 H 16 

7 SANTOS LOBAINA, LARA 09:00 A 14:00 H 14 

8 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION 

1 GESTAL VILARIÑO, NICOLÁS 14:00 A 20:30 H 24 

2 GÓMEZ IGLESIAS, AXEL 14:00 A 21:00 H 18 

3 SOUTO MESÍAS, ZOE 14:00 A 21:00 H 17 

4 MORLÁN DEL PUERTO, LUCÍA 14:00 A 15:00 H 16 

5 SANTOS LOBAINA, LARA 14:00 A 17:00 H 14 

6 NAVAZA GONZÁLEZ, FLAVIA 14:00 A 21:00 H 11 

7 Vacante.    

8 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 

 
NON NACIDOS. QUENDA DE MAÑÁ. 

 
Nº 

PRAZAS 
NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION 

1 CASTRO FIEIRA, SUSANA 07:30 A 14:00 H 21 

2 LÓPEZ CANDAL, AROA 08:00 A 14:00 H 12 

3 MIRA GÓMEZ, JOSÉ MANUEL 07:00 A 14:00 H 13 (*) 

 
  (*) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 
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NON NACIDOS. QUENDA DE TARDE 

 
Nº 

PRAZAS 
NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION 

1 CASTRO FIEIRA, SUSANA 15:00 A 19:00 H 21  

2 MIRA GÓMEZ, JOSÉ MANUEL 14:00 A 14:30 H 13 (*) 

 
(*) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 

 
 
 

MÓDULO 1 – 2 ANOS 

 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 MARTÍNEZ VERGARA, SANTIAGO ALBERTO 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

2 FERREIRO GÓMEZ, LEO 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

3 RODRÍGUEZ VIEITES, MARTIÑO 10:00 A 14:00 H  RESERVA (*)  

4 RAÑA GARCÍA, LARA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

5 SUEIRO LEOBALDE, YARA 13:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

6 MERA DÍAZ, ANXO 09:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

7 BECERRA GÓMEZ, LUCA 08:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

8 BLANCO MARTINEZ, DARÍO 10:00 A 14:00 H N.B (**) 

9 BLANCO MARTINEZ, RAUL 10:00 A 14:00 H N.B (**) 

10 REY SANCHEZ, CANDELA 09:00 A 14:00 H 24 

11 DIAZ IGLESIAS, BRAYAN 10:00 A 14:00 H 24 

12 GOMEZ CANDAL, MATEO 08:00 A 14:00 H 24 

13 SILVEIRA SOUTO, LUCIA 11:30 A 14:00 H 23 

14 BOTANA BOTANA, ANTON 10:00 A 14:00 H 23 

15 DEAN MENDEZ, RAUL 10:00 A 14:00 H 21 

16 BELLO IGLESIAS, DANIELA 08:30 A 14:00 H 21 

17 CASTRO BEIS, CESAR 08:00 A 14:00 H 21 

18 CASTRO BEIS, BORJA 08:00 A 14:00 H 21  

19 SUAREZ MATA, XOEL 09:00 A 14:00 H 20 

20 FERNÁNDEZ VILLA, FABIO 10:00 A 14:00 H 19 

21 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CARMEN 08:00 A 14:00 H 19 

22 MONTAOS DEL RIO, MIGUEL 07:30 A 14:00 H 17  

23 MARTINEZ SANJURJO, SERGIO 10:00 A 13:00 H 16  

24 CAAMAÑO VILARIÑO, JULIA 08:30 A 14:00 H 16  

25 LOPEZ BOO, ELIAS 08:00 A 14:00 H 16 

26 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
(**) Artigo 9.B.1.b.i do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
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LISTA DE AGARDA. QUENDA DE MAÑÁ 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 GARCIA SANCHEZ, CORA 09:00 A 13:00 H 16 

2 JUSTINIANO FERREIRA, ROBERTO NATALIO 07:00 A 14:00 H 22 (**) 

3 LAMEIRO PEREZ, JULIA 07:00 A 14:00 H 16 (**) 

4 GARCIA MARIN, MATEO 08:00 A 14:00 H 11 (**) 

 
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 

 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE 
 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
(**) Artigo 9.B.1.b.i do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
(***) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION 

1 MARTÍNEZ VERGARA, SANTIAGO ALBERTO 14:00 A 17:00 H RESERVA (*) 

2 RODRÍGUEZ VIEITES, MARTIÑO 14:00 A 18:00 H  RESERVA (*) 

3 RAÑA GARCÍA, LARA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

4 SUEIRO LEOBALDE, YARA 14:00 A 21:00 H RESERVA (*) 

5 MERA DÍAZ, ANXO 14:00 A 17:30 H RESERVA (*) 

6 BECERRA GÓMEZ, LUCA 14:00 A 17:00 H RESERVA (*) 

7 BLANCO MARTINEZ, DARÍO 14:00 A 18:00 H N.B (**) 

8 BLANCO MARTINEZ, RAUL 14:00 A 18:00 H N.B (**) 

9 GOMEZ CANDAL, MATEO 14:00 A 16:00 H 24 

10 SILVEIRA SOUTO, LUCIA 14:00 A 19:30 H 23 

11 BOTANA BOTANA, ANTON 16:00 A 20:00 H 23 

12 DEAN MENDEZ, RAUL 16:00 A 20:00 H 21 

13 BELLO IGLESIAS, DANIELA 14:00 A 19:00 H 21 

14 CASTRO BEIS, CESAR 14:00 A 16:00 H 21 

15 CASTRO BEIS, BORJA 14:00 A 16:00 H 21 

16 NOGAREDA GOMEZ, LUCIA 16:00 A 19:00 H 19  

17 FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN 14:00 A 15:00 H 19 

18 MONTAOS DEL RIO, MIGUEL 14:00 A 14:30 H 17 

19 CAAMAÑO VILARIÑO, JULIA 14:00 A 20:30 H 16 

20 GARCIA SANCHEZ, CORA 15:00 A 19:00 H 16  

21 GARCIA MARIN, MATEO 14:00 A 15:00 H 11 (***) 

22 Vacante.   

23 Vacante.   

24 Vacante.   

25 Vacante.   

26 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
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MÓDULO 2 – 3 ANOS 

 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION 

1 GRELA CANDAL, ROMA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

2 VEIRAS SUÁREZ, SARA 08:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

3 ANTELO OTERO, RAÚL 09:30 A 13:45 H RESERVA (*) 

4 SONEIRA FIGUEIRA, XOANA 08:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

5 ÁLVAREZ ROQUE, ANGELINA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

6 GARRIDO SÁNCHEZ, TELMA 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

7 MOSQUERA MOAR, JULIA 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

8 GARCÍA SOUTO, ANDER 08:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

9 PAZOS ROEL, ZOE 07:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

10 ARIÑO MUSTAC, LUKA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

11 GARRIDO GRELA, OLIVIA 09:30 A 13:00 H RESERVA (*) 

12 SÁNCHEZ REY, LEO 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

13 CASAS VILLASENÍN, VALERIA 09:00 A 13:30 H RESERVA (*) 

14 CANDAL CALVO, SARAIVA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

15 MUÍÑO RODEIRO, ÁLEX 07:00 A 13:00 H RESERVA (*) 

16 BLANCO PÉREZ, MATEO 08:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

17 RODRÍGUEZ PEDREIRA, VALERIA 09:00 A 13:30 H RESERVA (*) 

18 RÍOS VIEITO, XIANA 09:30 A 13:30 H RESERVA (*) 

19 RAMA BRANDARÍZ, ALONSO 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

20 VIQUEIRA MARTÍNEZ, SABELA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

21 FRAGA LAMAS, ÁLEX 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

22 BECERRA GARABOA, SABELA 07:45 A 13:00 H RESERVA (*) 

23 MOSQUERA RODRÍGUEZ, HUGO 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

24 BASCOY BLANCO, BRENDA 07:30 A 13:00 H RESERVA (*) 

25 GÓMEZ DE OLIVEIRA, EDUARDO 12:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

26 GÓMEZ GENDE, MARIO 09:30 A 13:30 H RESERVA (*) 

27 MORENO DELGADO, MATÍAS DE JESÚS 07:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

28 SOUTO VÁZQUEZ, EUME 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

29 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, EREA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

30 MARTÍNEZ MOSQUERA, LUKA 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

31 DE OLIVEIRA DA SILVA, GABRIEL HENRIQUE 07:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

32 SANTOS RIVAS, MÉRIDA 08:30 A 14:00 H 25 

33 LIÑARES FERNÁNDEZ, NAIA 10:00 A 14:00 H 23 

34 CAO MOSQUERA, HUGO 10:30 A 13:00 H 21 

35 GÓMEZ GÓMEZ, LUCAS5 08:00 A 14:00 H 21 

36 CANDAL MUÍÑO, CANDELA 07:00 A 14:00 H 21 

37 LIÑEIRA DEL RÍO, NICOLÁS 09:00 A 14:00 H 19 

38 GARABATO GARCÍA, LUCÍA 07:00 A 14:00 H 18 

39 GIL GARCÍA, SAÍNZA 09:30 A 14:00 H 16 

40 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
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LISTA DE AGARDA. QUENDA DE MAÑÁ 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 ROBAINA CABRERA, LUCAS MARIO  08:00 A 14:00 H 14 

2 REGOS VILCHES, MATEO 08:00 A 14:00 H 14  

3 SÁNCHEZ ABELLÓN, HUGO 09:00 A 13:00 H  RESERVA (*) (**) 

4 NAVEIRA VELO, ROSALÍA 07:00 A 14:00 H 19 (**) 

5 REGUEIRO FIGUEIRA, SABELA 08:00 A 12:00 H 18 (**) 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 

 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE 
 

Nº 
PRAZAS 

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION 

1 FERREIRO CAAMAÑO, NICO 14:00 A 21:00 H RESERVA (*) 

2 GRELA CANDAL, ROMA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

3 VEIRAS SUÁREZ, SARA 14:00 A 16:30 H RESERVA (*) 

4 SONEIRA FIGUEIRA, XOANA 14:00 A 14:30 H RESERVA (*) 

5 ÁLVAREZ ROQUE, ANGELINA 14:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

6 GARRIDO SÁNCHEZ, TELMA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

7 MOSQUERA MOAR, JULIA 16:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

8 GARCÍA SOUTO, ANDER 14:00 A 15:30 H RESERVA (*) 

9 PAZOS ROEL, ZOE 14:00 A 15:00 H RESERVA (*) 

10 ARIÑO MUSTAC, LUKA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

11 SÁNCHEZ REY, LEO 14:00 A 17:00 H  RESERVA (*) 

12 CANDAL CALVO, SARAIVA 14:00 A 15:00 H RESERVA (*) 

13 BLANCO PÉREZ, MATEO 14:00 A 16:30 H RESERVA (*) 

14 RODRÍGUEZ PEDREIRA, VALERIA 16:00 A 19:30 H RESERVA (*) 

15 VIQUEIRA MARTÍNEZ, SABELA 14:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

16 FRAGA LAMAS, ÁLEX 14:00 A 15:00 H RESERVA (*) 

17 MOSQUERA RODRÍGUEZ, HUGO 14:00 A 15:00 H RESERVA (*) 

18 BASCOY BLANCO, BRENDA 14:00 A 15:30 H RESERVA (*) 

19 GÓMEZ DE OLIVEIRA, EDUARDO 14:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

20 MORENO DELGADO, MATÍAS DE JESÚS 14:00 A 15:30 H RESERVA (*) 

21 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, EREA 14:00 A 17:00 H RESERVA (*) 

22 MARTÍNEZ MOSQUERA, LUKA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

23 DE OLIVEIRA DA SILVA, GABRIEL HENRIQUE 14:00 A 18:00 H RESERVA (*) 

24 SANTOS RIVAS, MÉRIDA 14:00 A 14:30 H 25 

25 SOUTO FIEIRA, LAURA 16:00 A 20:00 H 24  

26 LIÑARES FERNÁNDEZ, NAIA 16:00 A 20:00 H 23 

27 GÓMEZ GÓMEZ, LUCAS 14:00 A 16:00 H 21 

28 CANDAL MUÍÑO, CANDELA 14:00 A 15:00 H 21 

29 GIL GARCÍA, SAÍNZA 14:00 A 15:30 H 16 

30 ROBAINA CABRERA, LUCAS MARIO  14:00 A 16:00 H 14  

31 REGOS VILCHES, MATEO 14:00 A 16:00 H 14 

32 SÁNCHEZ ABELLÓN, HUGO 16:00 A 21:00 H RESERVA (*) (**) 

33 NAVEIRA VELO, ROSALÍA 14:00 A 15:00 H 19 (**) 

34 Vacante.   
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35 Vacante.   

36 Vacante.   

37 Vacante.   

38 Vacante.   

39 Artigo 9.A.2.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

40 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 

 
 
Ábrese un trámite de información pública por prazo de dez días hábiles a contar dende o día 
seguinte ao de publicación deste anuncio no taboleiro de anuncios da sede electrónica do 
Concello, a efectos de que polos interesados se aleguen e presenten os documentos e 
xustificantes que estimen pertinentes. 
 
 

Ordes, na data da sinatura electrónica 
 

O Alcalde-Presidente 
José Luis Martínez Sanjurjo 

(asinado dixitalmente) 
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